descentralizadora.

5. VIGÊNCIA
O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12
meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de
acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR DO TED: R$ 3.700.000,00 (três milhões setecentos mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
10.24101.19.121.2304.4210.0001 - Formulação, Gestão e Manutenção de
Políticas e do Sistema Nacional de Ciência, Tecnologia e Inovações
Plano de Trabalho Resumido (PTRES):  233719

8. BENS REMANESCENTES